
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  закладу  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Відкритий  міжнародний  університет  розвитку  людини  "Україна" 
 Полтавський  інститут  економіки  і  права 

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1741-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу 
вищої освіти "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна" 
Полтавський інститут економіки і права у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1741-с

016 Спеціальна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12858096 114122
5

Білоцерковець Тетяна Володимирівна 173655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082091 Спеціальна 
освіта

158,200

2 12747089 114122
5

Галушка Ольга Миколаївна 44045963 TA 01.03.2013 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

168,000

1



3 12813907 114122
5

Лісовенко Алла Володимирівна 173649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

177,600

4 12858549 114122
5

Мчедлішвілі Шалва 173648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083425 Спеціальна 
освіта

146,600

5 12812104 114122
5

Охріменко Оксана Василівна 173654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052515 Спеціальна 
освіта

170,600

6 12832105 114122
5

Тютюнник Олександр Миколайович 173650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

7 12896509 114122
5

Шушкевич Олександра Юріївна 020583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071361 Спеціальна 
освіта

164,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1741-с

035 Філологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12936711 113214
4

Калініченко Олександр Володимирович 19944577 TA 12.07.2002 
Диплом спеціаліста

Германська 
філологія і 
переклад 
(англійська мова 
та німецька 
мова)

142,400

2 12802277 113214
4

Купченя Лідія Іванівна 32624234 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Германська 
філологія і 
переклад 
(англійська мова 
та німецька 
мова)

164,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1741-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856028 114089
1

Ворона Олександр Вікторович 091588 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,400

5



2 12856068 114089
1

Лесик Ігор Михайлович 27233807 HP 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,800

3 12932004 114089
1

Шахов Сергій Володимирович 012903 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1741-с

081 Право Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13053060 112576
4

Дяченко Віталій Вікторович 12510927 MB 17.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 141,600

2 13012672 112576
4

Захарчук Роман Васильович 179706 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Право 152,000

7



3 13001059 112576
4

Костенко Тетяна Вікторівна 164020 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096058 Право 132,200

4 12908346 112576
4

Нікітенко Олександр Олександрович 178649 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060445 Право 121,500

5 12715650 112576
4

Ольховський Станіслав Леонідович 001950 B15 06.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000352 Право 115,400

6 12880541 112576
4

Панова Євгенія Сергіївна 095185 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010137 Право 124,100

7 12920998 112576
4

Парамонов Костянтин Юрійович 180448 B23 01.08.2023 
Диплом бакалавра

Право 146,400

8 12997182 112576
4

Порада Максим Сергійович 002549 C15 29.05.2015 
Диплом спеціаліста

Право 157,600

9 12990964 112576
4

Порада Олена Миколаївна 027099 B16 10.05.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095775 Право 135,700

10 12933478 112576
4

Пушкар Дмитро Ігорович 178661 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Право 129,600

11 12721077 112576
4

Савченко Юлія Миколаївна 176218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027918 Право 124,800

12 12833525 112576
4

Сасацян Оксана Вартанівна 176219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048646 Право 120,200

13 12849330 112576
4

Сущенко Сергій Сергійович 011516 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Право 145,600

14 12925205 112576
4

Черниченко Микола Володимирович 43814729 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Право 148,000

15 12933678 112576
4

Черниченко Неля Олександрівна 37519840 AH 27.11.2009 
Диплом спеціаліста

Право 148,000

16 12925597 112576
4

Шалободов Олександр Сергійович 180442 B23 01.08.2023 
Диплом бакалавра

Право 132,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1741-с

231 Соціальна робота Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846669 115609
5

Горбонос Світлана Петрівна 10488753 TA 03.07.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

153,600

2 12965485 115609
5

Луптович Крістіна Едмундівна 37019386 PH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095503 Соціальна 
робота

145,600

9



3 12807396 115609
5

Межелайтес Людмила Павлівна 41779162 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

150,400

4 12848212 115609
5

Негода Андрій Валентинович 11954578 XA 25.02.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

153,600

5 12823356 115609
5

Плетюх Людмила Анатоліївна 35643878 KB 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

153,600

6 12802453 115609
5

Пономаренко Валентина Анатоліївна 908775 УB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

153,600

7 12846606 115609
5

Профатілова Ірина Володимирівна 725164 УB 25.06.1991 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

150,400

8 12802705 115609
5

Рубін Наталія Олексіівна 010888 ЛT 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

158,400

9 12850151 115609
5

Стрибко Євгенія Олександрівна 041221 M15 01.07.2015 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

153,600

10 12849362 115609
5

Сущенко Сергій Сергійович 011516 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

148,800

11 12848920 115609
5

Шевченко Алла Володимирівна 27560749 TA 31.05.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

163,200

10


